[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2019
          № 14-р
ст-ца Стародеревянковская

Об утверждении плана проверок за соблюдением п. 100 Федерального закона от  5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  в отношении подведомственных им
заказчиков на 2019 год

Руководствуясь статьей 100 Федерального закона  от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 29.05.2015 года № 175

1. Утвердить План проверок за соблюдением Федерального закона от  5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в отношении подведомственных им заказчиков на 2019 год, согласно  приложения к настоящему распоряжению.

2. Назначить сотрудника, уполномоченного на осуществление ведомст- венного контроля: ведущего консультанта администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района О.В. Король.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало